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SEDAMNAESTO  OTVORENO  PRVENSTVO  GRADA  U  KUGLANJU,  SEZONA  2018./2019.
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SEDAMNAESTO  KOLO  (02. - 03. 03. 2019.)

216

221,33

V.  Ćurić

214

prosjek:

36

MLACO

11260

<

20.1294

6

0 prosjek:

4

ŽENSKA  INICIJATIVA  HNS-a  II ŽENSKA  INICIJATIVA  HNS-a  I

15

18.073

014 89

IGRAČICA   LIGE:   BODOVI   OSVOJENI   U   17.   KOLU

23

6

7

14 0

114

15

6

7

6.

5. Natural 1

3

260

K.  Drmić

I.  Juhasz 185

11

14

1

Satnica  Đakovačka 2

188

215

S.  Jarčević

52

207,33

A.  Mikić

NATURAL

221

FAVORI

214

241

208196

A.  Grbeša

M.  Žonka

D.  Barišić

EKIPA  KOLA

280

ŽENSKA  INI.  HNS-a  2

1.328

3

175

182

B.  GRBEŠA

1.228

SATNICA  ĐAKOVAČKA

B.  Marinović 200

188

I.  Miletić

137 D.  Verhas

197

Z.  Francem

P.  Kovčić

L.  PAVIĆ 225 184 N.  Maričić

M.  Tomaško

V.  MIKUŠ

K.  Šarčević

J.  Ćorić




